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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #1
Tisdagen 17 maj 2022, 18:17
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar läsårets första SM klockan 18:17.

1.2 Val av mötesordförande

Sittande Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar sig själv till mötesord-
förande.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Yrsa Rós Þórisdóttir nominer sittande sekreterare Jonas Lazrak till mötes-
sekreterare. Jonas godtar ödmjukt nomineringen.

Mötet väljer Jonas Lazrak till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Armin Shafiei och Karolina Söderberg nomineras till rösträknare. Armin och
Karolina godtar nomineringen.

Mötet väljer Armin Shafiei och Karolina Söderberg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Mötet fastställer med hjälp av digitala värktyg, röstlängden till 25.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Nathalie Wehlin och Daniel Karlström ställer tappert upp som justerings-
personer till detta protokoll.
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Mötet väljer Nathalie Wehlin och Daniel Karlström som justeringspersoner.

Justeringsdatumet föreslås sättas den 15e Juni 2022.

Mötet fastställer 15 Juni som justeringsdatum

1.7 Adjungeringar

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir yrkar på att adjungera alla närvarande med
närvaro- samt yttranderätt.

Mötet bestämmer att samtliga närvarande adjungeras med närvaro- samt ytt-
randerätt under mötet.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet finner sektionsmötet behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Cay Lindberg yrkar på att flytta fram valet av defibrilator så långt det går.
Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir föreslår därmed att flytta val-delen av dag-
ordningen till punkt 3 i dagordningen, och flytta resterande ner ett steg.

Mötet bifaller yrkandet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande under detta SM.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Ingen från kåren är närvarande under detta SM.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Nästa år 2023 i december är det dags för vårt 15-års jubileum, vilket givetvis
måste firas. För de medlemmar som vill delta i planeringen av jubileumet,
är det dags att börja tänka på det nu.
Sektionens hemsida har strulat för vissa och styrelsen är medveten om detta.
Sektionens webmaster tar för tillfället itu med problemet.
Under sommaren så kommer tolvan att renoveras, vilket betyder att lokalen
kommer vara stängd. Se till att ta med alla personliga behörigheter innan
den 13 juni.
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Kårfullmäktige hos THS har beslutat att sektionsrepresentanten hos KF1

från sektionerna ska väljas av sektionerna. Mer information från KF kom-
mer .

När det kommer till bokning av tolvan måste alla komma ihåg att bok-
ningen av funktionärer måste respekteras. Vi har nämnder som bokar tolvan
för privata arangemang, vilket måste tas hänsyn till. Vice ordförande You
Gustafsson uppmärksammar att bokningar av tolvan står listade på elektro-
sektionens hemsida. En fråga ställs om en fysisk lista med bokningarna kan
sättas upp i tolvan. Sektionens källarmästare ska kolla närmare på saken.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Källarmästare Linda Öqvist får ordet och tar upp bokningen för städning
av tolvan, som ska göras innan renoveringen börjar. Hon punkterar att det
är viktigt att ta hem ens behörigheter innan dess. Alla skåp ska vara tömda
innan 8 juni.
Efter sommaren är tolvan bokad från början av terminstarten till slutet
av period 1 för insparken. Så självstudier och annat får göras på annan
plats. Ytterligare frågor om renoveringen kan ställas till Källarmästare Jo-
han Höglund. En fråga om vilken typ av renovering det är som kommer att
ta plats ställdes. Svaret är att det är renovering av toaletter och ytrenovering
i pelarsalen.
Sektionens Qlubbmästare får ordet och informerar om vårbalen och persio-
dens två sista sektionspubar. Goda och glada drinkar kommer serveras på
dessa pubar.
Rosetta Gabriella Maglio från NLG2 informerar om deras sista arrangemang
för perioden vilket kommer ta plats imorgon den 18 maj i Flemingsberg. VD
för företaget Siemens kommer att tala och det kommer bjudas på sushi.

3 Val till PNS och Övriga poster

3.1 Val av Qlubbmästare

Nathalie Wehlin nomineras som kandidat för valet av Qlubbmästare. Nat-
halie accepterar nomineringen.
Mötet går över till frågestund.
Mötet undrar vilken drink som är Nathalies favorit. Nathalie svarar utan
tvekan Margarita. Mötet undrar även vilka idéer Nathalie har för posten.
Hon svarar med att hon har en mängd idéer, men vill hålla de lite hemliga
så att hon har fler överaskningar att spela med.
Ett yrkande på att dra ett streck i diskutionen och gå direkt till val föreslås.
Yrkandet finner bifall.
Röstlängden beräknas till 23.

1Kårfullmäktige
2Näringslivsgruppen
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Mötet går till val.

Mötet väljer Nathalie till sektionens nya Qlubbmästare.

3.2 Val av internationellt ansvarig

Ordförande för valberedningen tar upp kandidaten Anim Mondal.

Anim beskriver sig själv som en veteran när det kommertill sek-
tionen. Han är en glad person som vill göra programmet till det
bästa som det kan vara. Att kandidera till posten som INA kändes
ganska naturligt för Anim då han redan sitter som vice SNO där
han kommer att arbeta med masterbevakning. Det här kändes då
som ett ganska naturligt steg. Anim hartidigare varit fadder och
har själv en lång internationell bakgrund bakom sig. Sen årtre på
KTH har Anim varit merintresserad av att integrera in de in-
ternationella studenterna i vår sektion. Målet som INA kommer
att vara att använda posten för att leda de internationella stu-
denterna in i sektionslivet. Anim vill även kombinera rollen som
INA med sin roll som vice SNO där han är masteransvarig stu-
dent och låta det genomsyra hela verksamhetsåret för att skapa
en samhörighet med de internationella studenterna.

Valberedningen finner Anim lämplig som kandidat till internationellt an-
svarig (INA).
Ett yrkande för att dra streck i diskutionen föreslås.
Yrkande för att strecka diskutionen bifalles.
Mötet godkänner att gå till val via acklamation.

Mötet väljer Anim Mondal till Anim Mondal till internationellt an-
svarig.

3.3 Ordförande för Näringslivsgruppen

Ordfrörande Yrsa välkomnar upp valberedningen för val av ordförande nä-
ringlsivsgruppen.
Ordförande för valberedningen öppnar upp för kanditatur till posten. Ella
Villför nomineras till kandidat och accepterar också nomineringen. Ella blir
till slut den enda kandidaten och ordförande Yrsa öppnar upp för frågor.
Kandidaten Ella får frågan om vilket hennes drömföretag hade varit att sam-
arbeta med. Ella svarar att ett fortsatt samarbete med Siemens hade varit
super, men även att hitta nya och spännande företag.
Ordförande öppnar upp för diskution.
Ella beskrivs av mötet som jätte driven och att hon är insatt i vad positionen
står för.
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Yrkande för att dra streck i diskutionen bifalles.
Mötet godkänner att gå till val via acklamation.
Mötet väljer Ella Villför till ordförande för näringslivsgruppen.

3.4 Val till Defibrilator

Ordförande Yrsa välkomnar upp ordförande för valberedningen på scen för
att presentera kandidaten till defibrilator.
Ordförande för valberedningen tar upp kandidaten Cay Lindberg.

Cay beskriver sig själv som en glad och utåtriktad person. Hon
är social och mån om att alla i en grupp ska trivas och må bra.
Cay hörde att det inte verkade finnas några andra kandidatertill
posten till defibrillator. Efter att ha frågatrunt lite och inte hittat
någon annan som ville söka, bestämde hon sig för att själv söka.
Hon tycker att defibrillator är en viktig post, och ser gärna att
den fylls. Dessutom tycker hon att det verkar vara en rolig post,
och tar gärna chansen att vara defibrillator. Cay var defibrillator
på ettans tackfest till faddrarna, och tycker att det skulle vara
roligt att få vara det på fler event. Hon ser särskilt fram emot att
välkomna de nyantagna ordentligt genom att se till att lära dem
de populära, men även de lite ovanliga, sångerna i sångboken.

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat för defibrillator.
Cay säger att hon är taggad på att lära sig lite fler sånger och dessutom att
få lära andra. Hon berättar att hon är det minsta barnet och därför givetvis
älskar uppmärksamhet. Vilket är ett plus när man står och leder sånger.
Ordförande öppnar upp för diskussion.
Yrkandet på att dra streck i diskussionen bifalles.
Mötet godkänner att gå till val via acklamation.

Mötet väljer Cay Lindberg till defibrilator.

4 Beslutspunkter

4.1 Godkännande av verksamhetsplan

Ordförande Yrsa tar upp ändringar i verksamhetsplanen, vilket är ett tillägg
i paragraf "Hållbarhet och förvaltning". Tillägget gäller en alumnimiddag
och även alternativt alumnipubbar.
Mötet godkänner ändringen i verksamhetsplanen.

4.2 Godkännande av budget

Två justeringar i budgeten har gjorts. Öronmärkning av summor inom in-
ternrepresentering har gjorts och en detaljerad plan kommer snart att läggas
ut. Årets budjet har baserats på förra årets, där 26000 kronor har mottagits
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av CBH3, och måste spenderas.
Yrkande för att revidera budgeten innan nästa SM bifalles.
Mötet beslutar att en detaljerad budget måste tas fram innan insparken.
Ett förslag för att flytta punkten framåt för att sedan under matpausen kom-
ma fram till en mer detaljerad budget föreslås.
Mötet väljer att diskutera detta vidare efter pausen.

Mötet återvänder från matpause.

Efter pausen informerar Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir om att ändringar
i budgeten måste göras då bankavgiften står på 5500 kr då den egentli-
gen är på 3500 kr. De beräknade tillgångarna i den nuvarande budgeten är
211000 kr där renoveringen av baren kommer att gå på 100000 kr, så det
återstående kapitalet kommer vara 111000 kr efter renoveringen. Missför-
ståndet kring friskvårdsbidraget i budgeten var att bidraget egentligen ligger
på 15000 kr.
Detta år kommer sektionen att gå minus 30900 kr. Men det är inte speci-
ellt förvånande då sektionen inte har fått in samma intäkter som tidigare år
då senaste Medtech-evening har varit online. Med att försöka återgå till det
normala efter pandemin med mindre tillgångar än vanligt, så är ett negativt
resultat av budgeten inte konstigt.

Kassör Armin yrkar på att ändra budgeten för material till 1000 kr istället
för 5000 kr.
Yrkandet bifalles.
Ordförande Yrsa yrkar på att godkänna den framtagna budgeten
Mötet godkänner den framtagna budgeten i sin helhet.

5 Övriga frågor

Mötet har inga övriga frågor.

6 Publicering

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir frågar om protokollet kan publiceras i sin
helhet med namn.

Mötet godkännet att protokollet kan publiceras i sin helhet.
Om någon är emot att ha sitt namn i protokollet, går det bra att vända sig
till Sekreterare Jonas.

3Skolan för kemi, bioteknologi och hälsa

Justeras:

Nathalie Wehlin

6 Justeras:

Daniel Karlström



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik Datum

7 Nästkommande möte

Nästa möte kommer att hållas i september efter mottagningen.

8 Mötets högtidliga avslutning

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir avslutar detta storslagna möte klockan
20:59.

Vid protokollet Justeras

Jonas Lazrak
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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